2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据信用减值损

失、资产减值损失

等形成的可抵扣暂

时性差异调整递延

所得税资产

董事会 递延所得税资产 1,771,376.00

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据信用减值损

失、资产减值损失

等形成的可抵扣暂

时性差异调整递延

所得税资产

董事会 所得税费用 -701,723.41

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据信用减值损

失、资产减值损失

等形成的可抵扣暂

时性差异调整递延

所得税资产

董事会 年初未分配利润 1,069,652.59

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

根据各期应纳税所

得额的差异调整所

得税费用

董事会 所得税费用 742,649.27

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

根据各期应纳税所

得额的差异调整所

得税费用

董事会 应交税费 2,787,982.59

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

根据各期应纳税所

得额的差异调整所

得税费用

董事会 年初未分配利润 -2,045,333.32

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据各期应纳税所

得额的差异调整所

得税费用

董事会 所得税费用 169,900.60

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据各期应纳税所

得额的差异调整所

得税费用

董事会 应交税费 2,957,883.19

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据各期应纳税所

得额的差异调整所

得税费用

董事会 年初未分配利润 -2,787,982.59

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

根据各期母公司净

利润的差异调整盈

余公积

董事会 盈余公积 22,465.25

2019 年 12 月 31

日/2019 年度

根据各期母公司净

利润的差异调整盈

余公积

董事会 年末未分配利润 -22,465.25

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据各期母公司净

利润的差异调整盈
董事会 盈余公积 -240,560.33

1-1-420

余公积

2020 年 12 月 31

日/2020 年度

根据各期母公司净

利润的差异调整盈

余公积

董事会 年末未分配利润 240,560.33

具体情况及说明：

无。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2019 年 12 月 31 日和 2019 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 90,438,722.60 13,169,822.76 103,608,545.36 14.56%

负债合计 24,840,965.74 4,431,802.27 29,272,768.01 17.84%

未分配利润 21,795,932.98 8,676,121.91 30,472,054.89 39.81%

归属于母公司所有者权益合计 65,597,756.86 8,738,020.49 74,335,777.35 13.32%

少数股东权益 0  0

所有者权益合计 65,597,756.86 8,738,020.49 74,335,777.35 13.32%

营业收入 122,437,684.54 4,195,241.74 126,632,926.28 3.43%

净利润 22,159,904.64 1,401,983.55 23,561,888.19 6.33%

其中：归属于母公司所有者的净

利润
22,159,904.64 1,401,983.55 23,561,888.19 6.33%

少数股东损益 0  0

单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 132,211,352.87 13,380,625.36 145,591,978.23 10.12%

负债合计 37,919,807.29 7,225,540.73 45,145,348.02 19.05%

未分配利润 45,870,260.38 6,308,891.63 52,179,152.01 13.75%

归属于母公司所有者权益合计 94,291,545.58 6,155,084.63 100,446,630.21 6.53%

少数股东权益 0  0

所有者权益合计 94,291,545.58 6,155,084.63 100,446,630.21 6.53%

营业收入 177,300,855.07 -252,670.36 177,048,184.71 -0.14%

净利润 46,193,788.72 -2,630,255.86 43,563,532.86 -5.69%

其中：归属于母公司所有者的净

利润
46,193,788.72 -2,630,255.86 43,563,532.86 -5.69%

少数股东损益 0  0 -

1-1-421

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

公司截至 2022 年 9 月 30 日的合并及母公司资产负债表、2022 年 1-9 月的合并及母

公司利润表、现金流量表及相关财务报表附注已经立信会计师事务所（特殊普通合

伙）审阅，并出具信会师报字[2022]第 ZF11347 号审阅报告。

公司 2022 年 1-9 月主要财务数据情况如下：

1、合并资产负债表主要财务数据

单位：元

项目 2022 年 9 月末 2021 年末 增减额 变动比例

资产总额 144,139,597.90 140,673,383.60 3,466,214.30 2.46%

负债总额 35,727,456.22 50,947,581.93 -15,220,125.71 -29.87%

股东权益合计 108,412,141.68 89,725,801.67 18,686,340.01 20.83%

归属于母公司所有者权

益
108,412,141.68 89,725,801.67 18,686,340.01 20.83%

2、合并利润表主要财务数据

单位：元

项目 2022 年 1-9 月 2021 年 1-9 月 增减额 变动比例

营业收入 137,554,968.48 162,681,598.53 -25,126,630.05 -15.45%

营业利润 40,499,207.45 44,822,205.79 -4,322,998.34 -9.64%

利润总额 38,650,130.07 44,824,347.21 -6,174,217.14 -13.77%

净利润 33,171,964.25 38,864,506.32 -5,692,542.07 -14.65%

归属于母公司所有者的净

利润
33,171,964.25 38,864,506.32 -5,692,542.07 -14.65%

扣除非经常性损益后归属

于母公司所有者的净利润
30,780,224.00 37,480,349.52 -6,700,125.52 -17.88%

3、合并现金流量表主要财务数据

单位：元

项目 2022 年 1-9 月 2021 年 1-9 月 增减额 变动比例

1-1-422

经营活动产生的现金流量

净额
27,935,421.28 37,877,926.67 -9,942,505.39 -26.25%

投资活动产生的现金流量

净额
-11,009,844.23 11,650,216.92 -22,660,061.15 -194.50%

筹资活动产生的现金流量

净额
-16,405,730.00 -38,651,683.21 22,245,953.21 -57.55%

4、非经常性损益表主要财务数据

单位：元

项目 2022 年 1-9 月 2021 年 1-9 月

非流动资产处置损益 244.06 -

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相

关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府

补助除外）

4,559,847.00 330,470.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用

费
- 609,076.98

委托他人投资或管理资产的损益 55,248.13 209,486.31

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业

务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、

交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生

金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和

其他债权投资取得的投资收益

400,884.59 470,834.24

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,870,664.51 8,552.23

小计 3,145,559.27 1,628,419.76

所得税影响额 -753,819.02 -244,262.96

合计 2,391,740.25 1,384,156.80

5、财务报告审计截止日后主要财务变动分析

（1）资产质量分析

截至 2022 年 9 月 30 日，公司资产总额为 14,413.96 万元，较 2021 年末增长